
Ahoj!

Krucipüsk

Ahoj!
Ahoj!
Zdravím vodu – ta
základ života
dala a vždycky dává.
Vzduchem též živ jsem
a jím napojen
díky za všechny rána.
Já křičim, křičim, křičim!
No tak Ahoj!
Křičim, křičim, křičim!
No tak Ahoj!

Oheň, slunce svit
dal mi pochopit,
že jsem i díky němu.
Země, matka má
vždycky pochová

Zdrávas tomu všemu!
Já křičim, křičim, křičim!
No tak Ahoj!
Křičim! křičim, křičim!
No tak Ahoj!

Já i zem krvácí
Proč se nám slunce skrejvá
se ptám
Vzduch,  voda se ztrácí
kde není symbióza
jde zkáza!

Ruská ruleta
Slova proroka

zněla a dál znít budou
Peklo na zemi
je nám souzený
vzduchem, ohněm i vodou.
Já křičim! Křičim! křičim!
No tak Ahoj!!
Křičim! Křičim, křičim!
No tak Ahoj!!

Já i zem krvácí
Proč se nám slunce skrejvá
se ptám
Vzduch,  voda se ztrácí
Kde není symbióza
jde zkáza!

Voda. Vzduch. Oheň. Země.

Já i zem krvácí
Proč se nám slunce skrejvá
se ptám
Vzduch, voda se ztrácí
Kde není symbióza
jde zkáza!



Dost!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

